

Kjære venn av Aksjon for Håp

13. 03. 2024

**Misjon og kall**

**Rom. 10:13-16:** *For hver den som påkaller Herrens navn, skal bli frelst. Men hvordan kan de påkalle en som de ikke er kommet til tro på? Og hvordan kan de tro på en som de ikke har hørt om? Og hvordan kan de høre uten at det er noen som forkynner? Og hvordan kan de forkynne, uten at de blir utsendt? Som skrevet står: Hvor fagre deres føtter er som bringer fred, som bringer et godt budskap!* Dette er nøkkelord, og oppmuntringsord, for meg i det kallet som jeg har båret på helt siden jeg var en liten gutt. Dessverre tok det alt for mange år før jeg adlød. Etter Sovjetunionens fall ble Herrens hånd lagt så sterkt på mitt hjerte at jeg mistet nattesøvnen. Jeg klarte ikke å holde meg i ro. Jeg hadde ingen ting - ingen hjelp meg, men Gud sa: Gå! Sammen med noen venner reiste jeg til Belarus uten kontakter - hadde bare et telefonnummer til en ukjent person. Jeg kan ikke gå i detaljer her, men før jeg visste ordet av det sto jeg sentralt i en enorm vekkelse hvor tusener på tusener søkte Gud. Dette førte til at Aksjon for Håp ble stiftet. Så ble det stengt og vanskelig å jobbe i Belarus, og hovedvirksomheten ble flyttet til Ukraina hvor, mye av det samme skjedde i mange områder i landet. Etter hvert sendte Herren oss til de hardt belastede sigøynere i Ungarn. Hele tiden har det ligget på mitt hjerte å hjelpe mennesker i nød. Aksjon for Håp har i alt hatt 173 hjelpesendinger - de fleste med store trailere. Vi har også hatt et megaprojekt med å hjelpe lidende flyktninger som har konvertert fra islam. Når jeg ramser opp alt dette, er det i ydmykhet innfor Gud, for jeg vet at alt som jeg og mine venner i Aksjon for Håp har opplevd, er helt og holdent Herrens verk, og et resultat av Guds store nåde. Jeg har virkelig fått oppleve sannheten i Guds Ord som sier: Gud bruker det som ingen ting er.

**Hva er egentlig misjon?**

Det er viktig for Herren å hjelpe og løfte opp lidende mennesker, men det viktigste er likevel frelsens evangelium. **Joh. 3:16:** *For så har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal fortapes, men ha evig liv.* Uten frelsens evangelium kan hjelpens virkning bli kortvarig. For mørkets krefter vil hele tiden trykke mennesker ned så de kan miste alt både for tid og evighet. Derfor er misjon en kombinasjon av å forkynne frelsens frigjørende evangelium, og formidle Guddommelig kjærlighet og kraft, samtidig som vi bidrar med hjelp til lidende mennesker. Og det er det vi holder på med i Aksjon for Håp. I dag er vår hovedsatsing Ukraina og Ungarn. Vi samler hele tiden inn penger til krigsofre i Ukraina, og støtter lokale evangelister som setter sitt liv på spill ved å forkynne evangeliet ved fronten. I Ungarn er det de diskriminerte og lidende sigøynere som er hovedmålgruppe. Vi forbereder nå en konferanse i Ungarn i begynnelsen av mai.

**Møter i Norge**

Tidligere reiste jeg mye rundt og hadde møtesamlinger forskjellige steder i Norge. Dette har det blitt mindre av de siste årene. Men Herren har lagt på mitt hjerte å reise mer her hjemme, noe som er i full gang. Som regel har jeg nå med meg John David Granlund, som i tillegg til å være en dyktig forkynner, har en sterk tjeneste med sang og gitar. Ønsker noen besøk, er det bare å ta kontakt.



*Min kjære kone er en bauta som alltid reiser sammen med meg både i inn- og utland.*

**Tusen takk til deg som har bidratt med støtte og forbønn! Behovene roper hele tiden, og vi ser mulighetene. Derfor ber vi, og håper på, at flere vil stå sammen med oss. Da kan få utrettet enda mer. For støtte: Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan merkes: **Ukraina, Amin, sigøynere eller generelt.** Hilsen Randi og Jan Hoholm**

**Månedshilsen fra:**